2017 年 5 月 12 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 代表取締役社長 北 川  祐 治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

佐藤 靖

 ＴＥＬ 0847－45－4560

福 山 工 場  加 工 設 備 新 設 に関 するお知 らせ

当社は、2008 年に福山北産業団地に金属素形材事業拡大のために 75,144 ㎡の土地を取得し

その一部に鋳造工場を建設し、自動車部品等の生産を行ってまいりましたが、この度、新規受注に対

応するため、加工棟及び加工設備を新設いたしますのでお知らせします。

投資規模、完成時期等は下記の通りとなります。

記

 １．新設概要（加工棟及び加工 2 ライン）

２．ご参考

・名 称 株式会社北川鉄工所 福山工場

・所 在 地 広島県福山市駅家町大字法成寺 1613-10

・設 立 2008 年

・事業内容 自動車用鋳鉄部品の生産

以  上

・投 資 額 21 億円

・建 築 面 積 5,129.57 ㎡

・延 床 面 積 5,247.84 ㎡

・建 屋 着 工 2017 年６月

・完 成 時 期 1 次ライン 2018 年 7 月

2 次ライン 2018 年１0 月

・完成後の生産額 60 億円／年 （福山工場全体）